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IAVON Super Master
E2SH 1150 + 1400 + 1600 Sarno - Circuito Int. Napoli 1,460 km
Gara 2 01/12/2019 10:00 .
Gara (6 Giri)

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(62) ILARDO Antonio

1 59.675 +3.766  10:21:32.262
2 56.290 +0.381  10:22:28.552
3 10:23:24.461
4 56.239 +0.330  10:24:20.700
5 56.113 +0.204  10:25:16.813
6 56.418 +0.509  10:26:13.231

(59) CIRUCCI Manuel

1 59.757 +2.581 10:21:19.969
2 58.636 +1.460 10:22:18.605
3 58.360 +1.184 10:23:16.965
4 57.883 +0.707 10:24:14.848
5 58.201 +1.025 10:25:13.049
6 10:26:10.225

(61) DE GREGORIO Francesco
1 1:00.619 +1.016 10:21:16.661
2 1:00.043 +0.440 10:22:16.704
3 59.865 +0.262 10:23:16.569
4 1:00.457 +0.854 10:24:17.026
5 10:25:16.629
6 1:00.444 +0.841 10:26:17.073

(60) CUOMO Andrea

1 1:02.847 +2.902 10:21:39.343
2 1:00.735 +0.790 10:22:40.078
3 1:00.188 +0.243 10:23:40.266
4 1:00.070 +0.125 10:24:40.336
5 59.980 +0.035 10:25:40.316
6 10:26:40.261
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
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